Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 

A c. 666v. 

374 	 1603 maggio 30, Cagliari 
Il viceré conte di Elda, per bocca del reggente la Real Cancelleria Soler, 

proroga il Parlamento al lunedì successivo. 

Et adveniente die veneris intitulato, trigessimo praedictorum, predictus magni-
ficus Regiam Cancelleriam regens in personam suae illustrissimae dominatio-
nis porrogat Parlamentum et omnes actus illius / ad diem lunae si feriata non A c. 667 

fuerít, si autem feriata ad primam diem iuridicam immediate sequentem cum 
dierum continuatione. 
Praesentibus don Raymundo Setrillas et doctore Joanne Pilo pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

[Qui si conclude il manoscritto del processo parlamentare. Immediatamente 
sotto la firma di Sabater (A c.667 - A c.667v.) vi è la sottoscrizione dello stesso 
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A c. 667v. 

notaio che dichiara di aver estratto copia, che consta di 667 fog  i,  su istanza del 
reggente la Real Cancelleria Giovanni Soler il giorno 15 novembre 1603. Il Sa-
bater precisa inoltre tutte le correzioni apportate e le annotazioni al margine]. 

Copia huiusmodi in 667 papiri foleis presenti comprehenso licet diversis ca-
lamis scripta sumpta fuit prout iacet a processu regii generalis Parlamento; 
quod ex comissione suae Regíae Magestatis domini nostri Regis, per illustris-
simum dominum don Antonium Coloma Calvillo, comitem de Elda, locumte-
nentem et capitaneum generalem istius Sardiniae regni, cum interventione 
tríum Stamentorum in praesenti civitate Callaris regnicolis dicti Regni celebra-
tum fuit, recondito in scribania Locumtenentiae Generalis Callari constituta, 
et cum eodem comprobata, prout facit fidem Ferdinandus Sabater civis Cal-
laris, auctoritate regia notarius publicus, secretarius Regiae Audientiae et dic-
tis regii generalis Parlamenti processus scriba et ut huic copiae veluti suo ori-
ginali in iuditio extra et ubique plenaria et indubitata fides adhibeatur ego idem 
Sabater notarius et secretarius qui suppra in fidem premissorum, hic instante 
Regio Fisco precedente mandato mihi verbo facto per magnificum Petrum Jo-
annem Soler regium consiliarium Regiam Cancellariam regentem me sub-
scribo che decimo quinto mensis novembris anno a nativitate Domini 1603, Cal-
lari, et meum solitum artis notariae cum lineatis correctis suppra positis et 
borratis, nempe in prima pagina foleo 24 rasatur ubi legitur passades les feries, 
et in prima pagina foleo 39 rasatur ubi legitur predictum magnificum et in 2 
eiusdem folei, magistrum rationalem predicta embaxíata fuit explicata et per 
organum et in prima pagina foleo 122, supplicante Angelo, et in pagina foleo 
180 conigitur prout prima faciae apparebat et in prima pagina foleo 443 ad si-
tum in margine expressades, vista dita scedula, et in secunda foleo 480 corri-
gitur me notano et secretario et in prima pagina foleo 500 adhitur in margine 
y majors et in prima pagina foleo 501, supplicatur y axi per porrata pagaran 
conforme al numero encara la devall de un signo et corrigitur et in secunda pa-
gina foleo 506 adhitur in margine de trescentes lliure en amunt y de trescen-
tes en abaix quatre dines per lliura et in secunda pagina 619 supplicatur a la 
agricoltura et in prima pagina foleo 533 adhitur in margine rey don / Philippe 
secundo et in prima pagina foleo 542 borratur et supplicatur exides, et in prima 
pagina foleo 610 supplicatur sindich, et in prima pagina foleo 613 supplicatur 
estas, et in secunda pagina foleo 627 corrigitur suppliquen a sa Magestad alibi 
ventureres et aliquibus borratis lineatis rassis et correctis primi momenti de qui-
bus non fit mencio appono sig+num 1.